Edital Retificativo (ESHT) n.º 1/2021

Escola Superior de Hotelaria e Turismo

 Maria Alexandra Pereira da Silva Malheiro, Diretora da Escola Superior de Hotelaria e Turismo do Instituto Politécnico

do Cávado e do Ave, torna público, em retificação ao Edital nº 1/2021 de 11 de janeiro de 2021, relativo às Provas Públicas

de Mestrado em Gestão do Turismo, requeridas pelo Licenciado Hugo André Nogueira Machado nº 9342, que atendendo

às medidas restritivas decretadas pelo Governo através do Decreto n.º3-C/2021, de 22 de janeiro, que regulamenta o

estado de emergência decretado pelo Presidente da República, as provas públicas de Dissertação de Mestrado passam

de regime presencial a regime de videoconferência através da plataforma Zoom, nos termos do nº 4 do Despacho (PR)

Nº 5/2021 de 21 de janeiro de 2021, cujo link se disponibiliza abaixo:

 https://videoconf-colibri.zoom.us/j/87053216614

Barcelos, 25 de janeiro de 2021

A Diretora da ESHT

________________________

Prof. Doutora Alexandra Malheiro

https://videoconf-colibri.zoom.us/j/87053216614